
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Referente istruttoria: U.O. Infanzia e Primaria 
Funzionario:            Dott. Leo Livio Antonio 
Ass.amministrativa: Sig.ra. Saponaro Concetta 
Docente f.r:             Sig.ra Perrone Rosa 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0831589111Sito internet: www.istruzionebrindisi.itCodice fiscale: 80001730748 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale J9MOAU - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Sezione Infanzia e primaria      BRINDISI, data in protocollo 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il provvedimento AOOUSPBR n. 9622 del 27 luglio 2021 di pubblicazione 

delle aggiornate graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente 

di ogni ordine e grado aspirante alle assunzioni sia a tempo indeterminato che 

a tempo determinato, valevoli per l’anno scolastico 2021/2022 e tutti i 

precedenti provvedimenti di pubblicazione; 

VISTA la Sentenza del Tar Lazio n. 8828/2020 - RG. 10466/15 e la sentenza del 

Consiglio di Stato n. 5547/2021 che in parte ha dichiarato improcedibile e in 

parte ha rigettato l’appello proposto dai ricorrenti con conferma della sentenza 

impugnata; 

VISTO il provvedimento AOOUSPBR prot. 9731 del 29.07.2021, che qui 

integralmente si richiama, con cui è stato disposto il depennamento dei 

ricorrenti ancora inseriti “con riserva” nelle graduatorie ad esaurimento della 

prov. di Brindisi destinatari delle sentenze indicate al punto precedente; 

CONSIDERATO che da un controllo fatto da quest’Ufficio risultano un ulteriore nominativo 

presente nella suindicata sentenza; 

RITENUTO 

NECESSARIO 

procedere all’integrazione del provvedimento AOOUSPBR prot. 9731 del 

29.07.2021 

 

DISPONE 

Per le motivazioni di cui in premessa il depennamento dalle graduatorie ad esaurimento di rispettivo 

inserimento –scuola dell'infanzia e/o primaria posto comune e/o sostegno di questo Ambito 

Territoriale e i relativi atti consequenziali del seguente docente:  

 

Sentenza del Tar Lazio n. 8828/2020 sentenza del Consiglio di Stato n. 5547/2021 

Cognome Nome Data di nascita GAE di depennamento 

MIGLIETTA SERENA 16/06/1983 AAAA/EEEE Cancellata 

 

 

Il depennamento dalle Graduatorie ad Esaurimento comporta altresì il venire meno del diritto 

all’inserimento nella prima fascia delle graduatorie d’istituto, pertanto i Dirigenti scolastici, nelle cui 

graduatorie risulti eventualmente inserito il docente sopra indicato, apporteranno le dovute rettifiche 

alle stesse, cancellando le relative posizioni dalla prima fascia. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale di questo Ufficio scolastico 

provinciale, ad ogni effetto di legge, ivi incluso l’assolvimento degli obblighi di pubblicazione degli 

atti di cui agli artt. 26 e 27 del D. Lgs. 33/2013 e dell’art. 32 della legge 18.6.2009, n.69. 

 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti 

dalla normativa vigente. 

Il Dirigente 

Dott.ssa Gabriella Scaturro 
(Firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

http://www.istruzionebrindisi.it/


 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Referente istruttoria: U.O. Infanzia e Primaria 
Funzionario:            Dott. Leo Livio Antonio 
Ass.amministrativa: Sig.ra. Saponaro Concetta 
Docente f.r:             Sig.ra Perrone Rosa 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0831589111Sito internet: www.istruzionebrindisi.itCodice fiscale: 80001730748 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale J9MOAU - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

Destinatari: 

 

Alla docente Miglietta Serena 

 

Ai dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della provincia di Brindisi 

 

Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica  

 

Alle OO.SS. della Scuola 

 

Al sito web 

http://www.istruzionebrindisi.it/

		2021-08-19T16:32:11+0000
	SCATURRO GABRIELLA


		2021-08-19T18:44:18+0200
	protocollo




